Maison artisanale fondée en 1952



Nos dowcewns chocolatses

G CRamberte CPalety délicatesse

Assortiment de Palets en chocolat noir
rambertes en chocolat : ou lait garnis d’un
- Chocolat noir et caramel passion ou
praliné amande framboise
- Chocolat au lait et
praliné noisette |110 gr

- Chocolat blanc
caramélisé et
praliné cacahuete

| 230 gr

Assortiment de
chocolats noirs et au
chocolats lait composé
d’une variété de
ganaches et de pralinés

Taille 0 : 160 gr
Taille 1 : 250 gr
Taille 2 : 500 gr
Taille 3 : 750 gr

Lactose Oeufs Gluten Fruits a coques Arachides

Nougatine aux amandes
effilées enrobée de
chocolat noir ou lait

| 180 gr

Nes coffiels

CPawés de

Sintt (Rambert

Bonbons pralinés riz
soufflé, enrobés de
chocolat noir ou lait

|150 gr



Mendiants au chocolat

noir et/ou lait garnis de
fruits secs et moelleux

200 gr
| g

Babas aw fuwm

Pots en verre garnis de
babas au rhum

Taille1: 0,3 L
Taille2: 1L
Taille 3:1,5L

Petites bouchées
d’amandes

caramélisées enrobées
de chocolat noir ou lait

| 170 gr

Now incontocnalles

Orangettes Cudbes de
Oranges confites .

enrobées de chocolat e
noir Assortiment de

cubes de guimauve
vanille, passion et
framboise

| 150 gr

| 180 gr

CPorles de ba Lsae

Amandes et noisettes
caramélisées enrobées
de chocolat noir ou lait

(Pétes de fuuls
Assortiment de pates

de fruits - 9 parfums
|170 gr

CPallety natwes
6w awpe amandes

Disques de chocolat lait
et noir

Existe aussi avec des

| 160 gr

| 200 gr

Gablette de chocolat

Tablette de chocolat - 4
parfums :

- Noir Passy 70% min

- Noir feuilleté

- Lait caramel

- Lait noisettes caramélisées

| 100 gr

Lactose Oeufs

Gluten

Fruits a coques Arachides

éclats d’amandes



Steuilles
W

Bouquet de fines
feuilles de chocolat
noir ou lait
agrémentées de citron,
orange, caramel,
noisettes, feuilleté, ...

| 300 gr

Guimawwes aw chocolat

nov ow badt

Bandes de guimauve vanille

enrobées de chocolat noir ou

lait et d’éclats de noisettes

| 80 gr

gmyueade(%ataw
chocolot

Langues de chat
croustillantes enrobées de
chocolat au lait et d’éclats
d’amandes

| 150 gr

Ny idées cadeawn

o

Composez votre propre
sac garni selon vos
envies. Demandez nous
un devis

Collret assonts

Assortiment de
confiseries et
douceurs chocolatées

| 200 gr

c—ga%ed‘eaawcﬁow&zt

Gaufrettes croustillantes
garnies de praliné
noisette et enrobées de
chocolat au lait

| 180 gr

&7

Batons de meringue
enrobés de chocolat
noir ou lait

| 150 gr

Lactose Oeufs Gluten

Fruits a coques Arachides

Pot de pate a tartiner
chocolat-noisette

agrémentée de
feuilletine croustillante

| 200 gr

CPspcovns chocolatés

Popcorns caramélisés
enrobés de chocolat
noir ou lait

| 220 gr



C)stre sélection

Prix Prix
. L. . . e .. .| Montant
Produit Photo Description Poids | TVA | unitaire | unitaire |Quantité
TTC
HT TTC
Nes noweautss
La Ramberte Assortiment de 230gr | 20% 24,92 € 29,90 €
rambertes en chocolat
Palets en chocolat noir
Palets délicatesse etlait garnis d'un 110gr | 20% 12,83 € 15,40 €
caramel passion ou
framboise
Nougatine aux amandes
effilées o
Croquantes enrobée de chocolat noir 180 gr | 5,50% 12,61 € 13,30 €
ou lait
Nos cofhets
160 gr | 5,50% 18,20 € 19,20 €
Assortiment de chocolats
) . o
Coffret de chocolats noirs ou c'ho’colats a'u’ Iz?lt 250gr | 5,50% 26,35 € 27,80 €
Prestige composé d’une variété
de ganaches et de 500 gr 5,50% 49,76 € 52,50 €
pralinés
750 gr | 5,50% 70,52 € 74,40 €
Bonbons pralinés riz
Pavés Saint Rambert soufflé, enrobés de 150 gr | 5,50% 16,87 € 17,80 €
chocolat noir ou lait
Nos incontownnalbles
Mendiants au chocolat
noir garnis de fruits secs
et moelleux
Croques-télés 200gr | 5,50% 18,86 € 19,90 €
Mendiants au chocolat
noir ou lait garnis de
fruits secs et moelleux
Oranges confites
Orangettes enrobées de chocolat 150 gr 5,50% 1412 € 14,90 €
noir
Assortiment de cubes de
Cubes de guimauve guimauve vanille, passion| 180 gr 20% 5,00 € 6,00 €
et framboise
Pates de fruits Assortiment de pates de | ;4 o | 50, 9.92€ 11,90 €
fruits - 9 parfums
0,3L 5,50% 11,18 € 11,80 €
Babas au rhum Pots en verre garnis de 1L 550% 36,40 € 38,40 €
babas au rhum
1,5L 5,50% 45,88 € 48,40 €
Amandes et noisettes
Perles de la Loire caramélisées enrobées | 160 gr | 5,50% 13,74 € 14,50 €
de chocolat noir ou lait
Disques de chocolatnoir | 4 o | 5 509, 18,86 € 19,90 €
ou lait
Palets Disques de chocolat noir
ou lait avec des éclats | 200gr | 5,50% 18,86 € 19,90 €

d'amandes




Rochers du Forez

Petites bouchées
d’amandes
carameélisées enrobées
de chocolat lait et noir

170 gr

5,50%

13,27 €

14,00 €

Tablette de chocolat

Noir Passy 70% min

100 gr

5,50%

6,16 €

6,50 €

Noir feuilleté

100 gr

5,50%

6,16 €

6,50 €

Lait caramel

100 gr

20%

542€

6,50 €

Lait noisettes
caramélisées

100 gr

20%

542 €

6,50 €

Nos créations

gawmzanc@»

Feuilles gourmandes

Bouquet de fines
feuilles de chocolat noir
ou lait agrémentées de
citron, orange, caramel,

noisettes, feuilleté, ...

300 gr

20%

25,67 €

30,80 €

Sac gourmand

Sur devis

Coffret assorti

Assortiment de
confiseries et douceurs
chocolatées

200 gr

20,00%

18,20 €

19,20 €

Noy idées

cadeawx

Guimauves au chocolat

Bandes de guimauve
vanille enrobées de
chocolat noir et d’éclats
de noisettes

80 gr

5,50%

6,07 €

6,40 €

Bandes de guimauve
vanille enrobées de
chocolat lait et d’éclats
de noisettes

80 gr

20%

533 €

6,40 €

Gaufrettes au chocolat

Gaufrettes croustillantes
garnies de praliné
noisette et enrobées de
chocolat au lait

180 gr

5,50%

12,70 €

13,40 €

Délice noisette

Pot de pate a tartiner
chocolat-noisette
agrémentée de feuilletine
croustillante

200 gr

5,50%

10,90 €

11,50 €

Langues de chat
au chocolat

Langues de chat
croustillantes enrobées
de chocolat au lait et
d’éclats d'amandes

150 gr

5,50%

12,13 €

12,80 €

Longuettes

Batons de meringue
enrobés de
chocolat noir et lait

150 gr

5,50%

10,05 €

10,60 €

Popcorns chocolatés

Popcorns caramélisés
enrobés de chocolat noir
ou lait

220 gr

20%

10,75 €

12,90 €

TOTAL
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C) s coordonnées
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Code postal = ..ovuvieiiiiiiieere e A4 1§ L PSRRI

Date de COMMANAE & .ouiinieiiiiiiiiiiieeireentreeneieeneeneneenenrencancneens

Date de réception souhaitée : .......cccoevuviiriiiiniiiiiiiiiiiiie e

Date et signature

Bon de commande a retourner par mail :

Conditions de réglement :

Conditions de vente spécifiques :




RELAIS
DESSERTS

*

18 avenue Grégoire Chapoton *
42170 SAINT JUST SAINT RAMBERT

06 86 02 01 06
04 77 52 38 04

mathilde.reveille@le-chardonbleu.com

Lechardonbleu

* 'f Le chardon bleu

in Patisserie - Le Chardon Bleu

Pour plus d’infos :



